
Hánův mlýn

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

550,- Kč/osoba/ noc***

Uvedená cena platí o víkendech, svátcích a letních prázdninách

Cena pondělí - pátek v běžném pracovním týdnu je 400,- Kč/osoba/noc

Při dlouhodobém pracovním pobytu cena dohodou!!!!

Letní sezona - ceny

550,- Kč osoba/noc *** min.počet osob při obsazení celého mlýna je 15.

UBYTOVÁVÁME POUZE OD SOBOTY DO SOBOTY!!!!

Období mimo sezónu - ceny

450,- Kč/osoba/ noc***

Jedná se o cenu v běžném pracovním týdnu.

Při dlouhodobém pracovním pobytu cena dohodou!!!!

Slevy:

Při dlouhodobém pobytu je cena dohodou !!!!!!

Další informace:

VŠECHNY TŘI APARTMÁNY I POKOJE jsou na sobě ZCELA NEZÁVISLÉ a všichni mají DOSTATEK SOUKROMÍ.

V CENĚ je SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST s vybavenou kuchyní, herna, travnaté hřiště 30x50, trampolína,

prostorná terasa s grilem a koš na basket. Možnost rybaření i zapůjčení pramice.



IDEÁLNÍ MÍSTO pro DOVOLENOU, RODINNÉ OSLAVY nebo SETKÁNÍ PŘÁTEL.

Stravování

Ve všech TŘECH APARTMÁNECH je možnost vaření ve VELMI DOBŘE VYBAVENÝCH kuchyních. Větší

kolektivy mohou také využívat vybavenou kuchyň ve společenské místnosti.


